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RESULTATEN EN MEDEDELINGEN ORGANISATIE

RESULTS AND COMMUNICATIONS ORGANSATION
RESULTATS ET COMMUNIQUES DE L’ORGANISATION

donderdag 13 juli 2023

RIT 1/STAGE 1: ZWEVEGEM - ZWEVEGEM



Baloise Ladies Tour 2023 Rit 1 13/07/2023 Zwevegem  Zwevegem

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT
Starters: 138 119,8 km Time: 2:57:41 Avg Speed. 40,45

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 34 2:57:41KOOL  Charlotte TEAM DSMNED 100 157 612 68 0:00:10

2 23 0:00:00JORGENSEN  Emma Cecilie NoMOVISTAR TEAM WOMENDEN 100 151 974 56 0:00:06

3 1 0:00:00BRAND  Lucinda LIDL - TREKNED 100 066 056 80 0:00:04

4 43 0:00:00HENDERSON  Anna TEAM JUMBO-VISMAGBR 100 237 690 24

5 15 0:00:00TOMASI  Laura UAE TEAM ADQITA 100 156 618 44

6 62 0:00:00DE JONG   Thalita LIV RACING TEQFINDNED 100 079 176 08

7 72 0:00:00DE ZOETE   Mylene CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAMNED 100 155 099 77

8 13 0:00:00CARBONARI Anastasia UAE TEAM ADQLAT 100 156 590 16

9 32 0:00:00GEORGI  Pfeiffer TEAM DSMGBR 100 153 350 74

10 116 0:00:00WILKOS  Katarzyna MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW POL 100 087 022 94

11 83 0:00:00RYSZ  Kaja LIFEPLUS WAHOOPOL 100 488 512 04

12 104 0:00:00RISSVEDS Jenny TEAM COOP-HITEC PRODUCTSSWE 100 077 098 64

13 61 0:00:00BUURMAN  Eva LIV RACING TEQFINDNED 100 106 385 57

14 55 0:00:00VAN EYNDE Fien FENIX-DECEUNINCKBEL 100 839 555 04*

15 51 0:00:00COUZENS  Millie FENIX-DECEUNINCKGBR 100 797 860 19J

16 21 0:00:00ERIĆ  Jelena MOVISTAR TEAM WOMENSRB 100 077 624 08

17 134 0:00:00KOPECKY  Julia AG INSURANCE - NXTG U23 TEAMCZE 100 230 865 86J

18 22 0:00:00GONZALEZ BLANCO  Alicia MOVISTAR TEAM WOMENESP 100 086 018 60

19 171 0:00:00EASLER Maeghan USA NATIONAL TEAMUSA 100 620 038 95

20 12 0:00:00BUJAK   Eugenia UAE TEAM ADQSLO 100 064 125 89

21 114 0:00:00PIKULIK  Wiktoria MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW POL 100 102 011 48

22 132 0:00:00VAN ROOIJEN  Eline AG INSURANCE - NXTG U23 TEAMNED 100 227 262 72J

23 63 0:00:00KOREVAAR  Jeanne LIV RACING TEQFINDNED 100 098 944 85

24 182 0:00:00JANSEN Eline WV SCHIJNDELNED 101 163 497 63J

25 71 0:00:00ARZUFFI  Alice Maria CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAMITA 100 078 167 66

26 31 0:00:00CURINIER   Léa TEAM DSMFRA 100 678 402 65J

27 53 0:00:00NORBERT RIBEROLLE Marion FENIX-DECEUNINCKBEL 100 262 683 88*

28 131 0:00:00ARENS  Maureen AG INSURANCE - NXTG U23 TEAMNED 100 232 863 47J

29 54 0:00:00VAN ALPHEN  Aniek FENIX-DECEUNINCKNED 100 155 413 03

30 154 0:00:00LUNDMARK  Clara GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLINGSWE 100 110 485 83

31 205 0:00:00TUISK Aidi Gerde KEUKENS REDANT CYCLING TEAMEST 100 636 739 15J

32 84 0:00:00TACEY  April LIFEPLUS WAHOOGBR 100 239 253 35

33 222 0:00:00DE KEERSMAEKER Audrey DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAMBEL 101 166 975 49*

34 223 0:00:00FRANCK Alicia DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAMBEL 100 081 289 84*

35 225 0:00:00VERDONSCHOT Laura DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAMBEL 100 091 262 66*

36 14 0:00:00CAUDERA Beatrice UAE TEAM ADQITA 100 305 616 50J

37 141 0:00:00BENTVELD Leonie DUOLAR - CHEVALMEIRENED 100 233 365 64J

38 111 0:00:00BAJGEROVÁ  Nikola MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW CZE 100 097 482 78

39 173 0:00:00FRANZ Heidi USA NATIONAL TEAMUSA 100 499 205 27

40 122 0:00:00BASTIAENSSEN Fauve LOTTO DSTNY LADIESBEL 101 074 455 67*

41 91 0:00:50NOOIJEN  Lieke PARKHOTEL VALKENBURGNED 100 231 444 83J

42 213 0:00:50PRUISSCHER Arianna CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZNED 100 148 336 07

43 41 0:00:50ACHTEREEKTE  Carlijn TEAM JUMBO-VISMANED 100 232 199 62

44 81 0:00:50WYLLIE  Ella LIFEPLUS WAHOONZL 100 220 428 28J

45 144 0:00:00ERIKSEN  Malin DUOLAR - CHEVALMEIRENOR 100 145 118 87

46 162 0:00:50LOPEZ LLULL   Margarita PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCIESP 100 099 977 51

Pg 1 / 3



Baloise Ladies Tour 2023 Rit 1 13/07/2023 Zwevegem  Zwevegem

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT
Starters: 138 119,8 km Time: 2:57:41 Avg Speed. 40,45

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

47 133 0:00:50RÜETSCHI  Noëlle AG INSURANCE - NXTG U23 TEAMSUI 100 348 105 53J

48 36 0:00:50VINKE  Nienke TEAM DSMNED 100 610 487 50J

49 135 0:00:50LINTHOUDT Jade AG INSURANCE - NXTG U23 TEAMBEL 100 650 458 57J*

50 24 0:00:50OYARBIDE JIMENEZ  Lourdes MOVISTAR TEAM WOMENESP 100 086 511 68

51 112 0:00:50BRZEZNA  Monika MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW POL 100 074 741 35

52 3 0:00:50KLEIN  Lisa LIDL - TREKGER 100 089 658 14

53 201 0:00:50DE ROECK Naomi KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 100 645 355 95*

54 212 0:00:50LENAERS Jade CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZBEL 100 649 639 14J*

55 216 0:00:50VANDENBROUCKE Saartje CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZBEL 100 091 350 57*

56 73 0:00:50BRAUßE  Franziska CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAMGER 100 101 692 20

57 94 0:00:50VAN HELVOIRT  Lisa PARKHOTEL VALKENBURGNED 100 227 831 59J

58 95 0:00:57VAN ROOIJEN  Sofie PARKHOTEL VALKENBURGNED 100 228 141 78J

59 145 0:00:00GRÖNDAHL  Antonia DUOLAR - CHEVALMEIREFIN 100 101 260 73

60 103 0:01:16NELSON  Josie TEAM COOP-HITEC PRODUCTSGBR 100 804 872 47J

61 146 0:01:18KIEKENS Cleo DUOLAR - CHEVALMEIREBEL 100 714 378 54J*

62 105 0:01:18ROBERTS  Jessica TEAM COOP-HITEC PRODUCTSGBR 100 153 314 38

63 56 0:01:18TRUYEN Marthe FENIX-DECEUNINCKBEL 100 110 267 59*

64 172 0:01:18EHRLICH Emily USA NATIONAL TEAMUSA 100 900 751 90

65 125 0:01:27SAP Julie LOTTO DSTNY LADIESBEL 101 161 954 72*

66 186 0:01:28VOLLERING Bodine WV SCHIJNDELNED 100 230 883 07J

67 153 0:01:28DIJKSTRA  Anneke GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLINGNED 100 230 750 68

68 231 0:01:47JACQUEMIN Louise BALOISE -WB LADIESBEL 101 248 763 66*

69 124 0:01:49HENDRICKX Julie LOTTO DSTNY LADIESBEL 100 650 312 08J*

70 191 0:02:07DE GROOT Marieke DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TENED 100 148 486 60

71 161 0:02:07GRIT   Ilse PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINED 100 227 211 21J

72 45 0:02:07VEENHOVEN  Nienke TEAM JUMBO-VISMANED 100 233 158 51J

73 143 0:02:07BRAAM  Danique DUOLAR - CHEVALMEIRENED 100 137 751 92

74 121 0:02:07AINTILA  Wilma LOTTO DSTNY LADIESFIN 100 458 252 08J

75 126 0:02:07VERVLOET Sterre LOTTO DSTNY LADIESBEL 100 650 408 07J*

76 115 0:02:07PLOSAJ  Nikol MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW POL 100 092 329 66

77 176 0:02:07SHAFI Alia USA NATIONAL TEAMUSA 101 183 290 68

78 52 0:02:07DE BAAT Kim FENIX-DECEUNINCKBEL 100 086 526 83*

79 113 0:00:00MUL  Malwina MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW POL 100 484 038 89J

80 33 0:02:36HENGEVELD  Daniek TEAM DSMNED 100 231 615 60J

81 35 0:02:36UIJEN   Elise TEAM DSMNED 100 231 261 94J

82 93 0:02:36SOUREN  Scarlett PARKHOTEL VALKENBURGNED 100 233 425 27J

83 181 0:02:36BOSKAMP Lente WV SCHIJNDELNED 100 861 997 39J

84 152 0:02:36DE VRIES  Femke GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLINGNED 100 824 338 16

85 155 0:02:36MOS  Anniek GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLINGNED 100 859 342 03J

86 82 0:02:36LAURANCE  Typhaine LIFEPLUS WAHOOFRA 100 101 991 28

87 86 0:02:36VIGIE  Margaux LIFEPLUS WAHOOFRA 100 894 243 81

88 214 0:02:36MERTENS Fiona CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZBEL 100 889 437 28*

89 163 0:02:36PEETERS Jinse PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCIBEL 100 111 414 42*

90 165 0:02:36SELS Loes PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCIBEL 100 029 321 11*

91 175 0:03:22ROLLINS Melisa USA NATIONAL TEAMUSA 101 368 234 33

92 196 0:03:51MAES Sara DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TEBEL 100 649 708 83J*
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Baloise Ladies Tour 2023 Rit 1 13/07/2023 Zwevegem  Zwevegem

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT
Starters: 138 119,8 km Time: 2:57:41 Avg Speed. 40,45

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

93 166 0:04:48VEERMAN   Deborah PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINED 100 753 155 31

94 65 0:04:58DEMEY Valerie LIV RACING TEQFINDBEL 100 086 694 57*

95 44 0:05:21REIJNHOUT  Rosita TEAM JUMBO-VISMANED 100 228 699 54J

96 164 0:05:44VAN HOUTUM  Céline PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINED 100 132 400 76

97 184 0:05:44VAN BELLE Lisa WV SCHIJNDELNED 100 232 941 28J

98 202 0:05:56MCDERMOTT Ellen KEUKENS REDANT CYCLING TEAMIRL 100 110 533 34

99 4 0:06:03SANGUINETI  Ilaria LIDL - TREKITA 100 086 356 10

100 211 0:06:29KLINGE Ellen CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZDEN 	10 065 893 29

101 151 0:07:03DE GRAVE  Britt GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLINGNED 100 231 376 15J

102 76 0:08:36TEUTENBERG  Lea Lin CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAMGER 100 160 005 36

103 92 0:10:30VAN HAAFTEN  Kirstie PARKHOTEL VALKENBURGNED 100 155 103 81

104 123 0:10:30DOCX Mieke LOTTO DSTNY LADIESBEL 100 098 619 51*

105 221 0:10:30BAELE Lotte DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAMBEL 100 752 415 67J*

106 195 0:10:39LACOMPTE Amber DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TEBEL 100 716 467 09*

107 185 0:10:39VAN DEN EIJNDEN Jony WV SCHIJNDELNED 100 231 146 76J

108 136 0:10:39VAN DER MOLEN  Yuli AG INSURANCE - NXTG U23 TEAMNED 100 233 956 73J

109 66 0:10:39STULTIENS   Sabrina LIV RACING TEQFINDNED 100 061 401 81

110 226 0:10:39VERHOEVEN Suzanne DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAMBEL 100 106 117 80*

111 203 0:10:39DEBBOUDT Lensy KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 100 023 107 05*

112 206 0:10:39VAN GOETHEM Femke KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 100 716 340 76J*

113 25 0:10:39RODRIGUEZ SANCHEZ  Gloria MOVISTAR TEAM WOMENESP 100 068 861 72

114 74 0:10:39FIDANZA  Martina CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAMITA 100 156 623 49

115 101 0:10:39DANFORD  Georgia TEAM COOP-HITEC PRODUCTSNZL 100 157 806 68

116 215 0:10:39VAINIONPÄÄ Laura CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZFIN 100 097 119 06

117 235 0:10:39VAN BAELEN Nele BALOISE -WB LADIESBEL 101 058 357 71J*

118 142 0:00:00BEX Nathalie DUOLAR - CHEVALMEIREBEL 100 110 761 68*

Pg 3 / 3



Rit 1 13/07/2023 Zwevegem  Zwevegem

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

Baloise Ladies Tour 2023

1 51 2:57:41COUZENS  Millie FENIX-DECEUNINCKGBR 100 797 860 19

2 134 2:57:41KOPECKY  Julia AG INSURANCE - NXTG U23 TEAMCZE 100 230 865 86

3 132 2:57:41VAN ROOIJEN  Eline AG INSURANCE - NXTG U23 TEAMNED 100 227 262 72

4 182 2:57:41JANSEN Eline WV SCHIJNDELNED 101 163 497 63

5 31 2:57:41CURINIER   Léa TEAM DSMFRA 100 678 402 65

6 131 2:57:41ARENS  Maureen AG INSURANCE - NXTG U23 TEAMNED 100 232 863 47

7 205 2:57:41TUISK Aidi Gerde KEUKENS REDANT CYCLING TEAMEST 100 636 739 15

8 14 2:57:41CAUDERA Beatrice UAE TEAM ADQITA 100 305 616 50

9 141 2:57:41BENTVELD Leonie DUOLAR - CHEVALMEIRENED 100 233 365 64

10 91 2:58:31NOOIJEN  Lieke PARKHOTEL VALKENBURGNED 100 231 444 83

11 81 2:58:31WYLLIE  Ella LIFEPLUS WAHOONZL 100 220 428 28

12 133 2:58:31RÜETSCHI  Noëlle AG INSURANCE - NXTG U23 TEAMSUI 100 348 105 53

13 36 2:58:31VINKE  Nienke TEAM DSMNED 100 610 487 50

14 135 2:58:31LINTHOUDT Jade AG INSURANCE - NXTG U23 TEAMBEL 100 650 458 57

15 212 2:58:31LENAERS Jade CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZBEL 100 649 639 14

16 94 2:58:31VAN HELVOIRT  Lisa PARKHOTEL VALKENBURGNED 100 227 831 59

17 95 2:58:38VAN ROOIJEN  Sofie PARKHOTEL VALKENBURGNED 100 228 141 78

18 103 2:58:57NELSON  Josie TEAM COOP-HITEC PRODUCTSGBR 100 804 872 47

19 146 2:58:59KIEKENS Cleo DUOLAR - CHEVALMEIREBEL 100 714 378 54

20 186 2:59:09VOLLERING Bodine WV SCHIJNDELNED 100 230 883 07

21 124 2:59:30HENDRICKX Julie LOTTO DSTNY LADIESBEL 100 650 312 08

22 161 2:59:48GRIT   Ilse PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINI CTNED 100 227 211 21

23 45 2:59:48VEENHOVEN  Nienke TEAM JUMBO-VISMANED 100 233 158 51

24 121 2:59:48AINTILA  Wilma LOTTO DSTNY LADIESFIN 100 458 252 08

25 126 2:59:48VERVLOET Sterre LOTTO DSTNY LADIESBEL 100 650 408 07

26 113 2:57:41MUL  Malwina MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW POL 100 484 038 89

27 33 3:00:17HENGEVELD  Daniek TEAM DSMNED 100 231 615 60

28 35 3:00:17UIJEN   Elise TEAM DSMNED 100 231 261 94

29 93 3:00:17SOUREN  Scarlett PARKHOTEL VALKENBURGNED 100 233 425 27

30 181 3:00:17BOSKAMP Lente WV SCHIJNDELNED 100 861 997 39

31 155 3:00:17MOS  Anniek GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLINGNED 100 859 342 03

32 196 3:01:32MAES Sara DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TEAMBEL 100 649 708 83

33 44 3:03:02REIJNHOUT  Rosita TEAM JUMBO-VISMANED 100 228 699 54

34 184 3:03:25VAN BELLE Lisa WV SCHIJNDELNED 100 232 941 28

35 151 3:04:44DE GRAVE  Britt GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLINGNED 100 231 376 15

36 221 3:08:11BAELE Lotte DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAMBEL 100 752 415 67

37 185 3:08:20VAN DEN EIJNDEN Jony WV SCHIJNDELNED 100 231 146 76

38 136 3:08:20VAN DER MOLEN  Yuli AG INSURANCE - NXTG U23 TEAMNED 100 233 956 73

39 206 3:08:20VAN GOETHEM Femke KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 100 716 340 76

40 235 3:08:20VAN BAELEN Nele BALOISE -WB LADIESBEL 101 058 357 71



Rit 1 13/07/2023 Zwevegem  Zwevegem



Baloise Ladies Tour 2023 Rit 1 13/07/2023 Zwevegem  Zwevegem

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée - Points Finish

34 KOOL  Charlotte TEAM DSM1 20

23 JORGENSEN  Emma Cecilie Norsgaar MOVISTAR TEAM WOMEN2 15

1 BRAND  Lucinda LIDL - TREK3 12

43 HENDERSON  Anna TEAM JUMBO-VISMA4 10

15 TOMASI  Laura UAE TEAM ADQ5 8

62 DE JONG   Thalita LIV RACING TEQFIND6 6

72 DE ZOETE   Mylene CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM7 4

13 CARBONARI Anastasia UAE TEAM ADQ8 3

32 GEORGI  Pfeiffer TEAM DSM9 2

116 WILKOS  Katarzyna MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 10 1



Baloise Ladies Tour 2023

Rit 1 13/07/2023 Zwevegem  Zwevegem

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 UAE TEAM ADQ 8:53:03 33 53

2 TEAM DSM 8:53:03 36 13

3 MOVISTAR TEAM WOMEN 8:53:03 36 23

4 LIV RACING TEQFIND 8:53:03 42 63

5 FENIX-DECEUNINCK 8:53:03 56 143

6 AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 8:53:03 67 173

7 MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 8:53:03 69 103

8 DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM 8:53:03 102 333

9 DUOLAR - CHEVALMEIRE 8:53:03 141 373

10 LIFEPLUS WAHOO 8:53:53 87 113

11 CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM 8:53:53 88 73

12 USA NATIONAL TEAM 8:54:21 122 193

13 CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 8:55:33 151 423

14 TEAM COOP-HITEC PRODUCTS 8:55:37 134 123

15 PARKHOTEL VALKENBURG 8:55:40 156 413

16 TEAM JUMBO-VISMA 8:56:00 119 43

17 LOTTO DSTNY LADIES 8:56:19 174 403

18 WV SCHIJNDEL 8:57:07 173 243

19 GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING 8:57:07 181 303

20 PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINI 8:58:36 206 463

21 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 8:59:49 182 313

22 LIDL - TREK 8:59:56 154 33

23 DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TEAM 9:09:40 268 703



Baloise Ladies Tour 2023 Rit 1 13/07/2023 Zwevegem  Zwevegem

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée - Points Finish

34 KOOL  Charlotte TEAM DSM1 20

23 JORGENSEN  Emma Cecilie Norsgaar MOVISTAR TEAM WOMEN2 15

1 BRAND  Lucinda LIDL - TREK3 12

43 HENDERSON  Anna TEAM JUMBO-VISMA4 10

15 TOMASI  Laura UAE TEAM ADQ5 8

62 DE JONG   Thalita LIV RACING TEQFIND6 6

72 DE ZOETE   Mylene CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM7 4

13 CARBONARI Anastasia UAE TEAM ADQ8 3

32 GEORGI  Pfeiffer TEAM DSM9 2

116 WILKOS  Katarzyna MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 10 1



Baloise Ladies Tour 2023

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Rit 1 13/07/2023 Zwevegem - Zwevegem

DNS - Niet gestart - Non partant

2 CHAPMAN  Brodie LIDL - TREK100 106 168 34AUS

106 SWINKELS  Sylvie TEAM COOP-HITEC PRODUCTS100 147 571 18NED

183 KNIJNENBURG Anne WV SCHIJNDEL101 351 099 67NED

DNF - Opgave - Abandon

11 AMIALIUSIK  Alena UAE TEAM ADQ100 054 920 02***

16 TREVISI  Anna UAE TEAM ADQ100 068 808 19ITA

42 CADZOW  Kim TEAM JUMBO-VISMA101 139 043 53NZL

64 MCGOWAN  Ayesha LIV RACING TEQFIND100 492 020 20USA

96 VANPACHTENBEKE Margot PARKHOTEL VALKENBURG101 237 514 69BEL

102 IVERSEN  Ane TEAM COOP-HITEC PRODUCTS100 929 103 21NOR

156 WALDHOFF Lea GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING100 544 206 20GER

174 QUINONES Laurel USA NATIONAL TEAM101 313 095 87USA

192 DOMMANSCHET Sharon DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TEAM100 157 045 83NED

193 DOOMS Anne-Sofie DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TEAM101 077 499 07BEL

194 KUIJSTERMANS Dèvon DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TEAM100 490 090 30NED

204 GOESSENS Brenda KEUKENS REDANT CYCLING TEAM100 155 931 36BEL

224 SCHEVENELS Lies´L DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM100 650 390 86BEL

232 KULDKEPP Kristi BALOISE -WB LADIES100 969 101 55EST

233 MICHOTTE Maëlle BALOISE -WB LADIES100 649 816 94BEL

234 JUDD Belle BALOISE -WB LADIES101 110 045 58NZL

236 DARDENNE Sylvia BALOISE -WB LADIES100 960 528 18BEL



Baloise Ladies Tour 2023

Rit 1 13/07/2023 Zwevegem  Zwevegem

Beste Belgische Renner  -  Meilleur Belge- Best Belgian rider

Pg 1 / 1

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd

1 55 VAN EYNDE Fien FENIX-DECEUNINCKBEL 19980908

2 53 NORBERT RIBEROLLE Marion FENIX-DECEUNINCKBEL 19990107

3 222 DE KEERSMAEKER Audrey DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAMBEL 19990709

4 223 FRANCK Alicia DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAMBEL 19941204

5 225 VERDONSCHOT Laura DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAMBEL 19961204

6 122 BASTIAENSSEN Fauve LOTTO DSTNY LADIESBEL 19971022

7 135 LINTHOUDT Jade AG INSURANCE - NXTG U23 TEAMBEL 20040106

8 201 DE ROECK Naomi KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19901023

9 212 LENAERS Jade CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZBEL 20011130

10 216 VANDENBROUCKE Saartje CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZBEL 19960213

11 146 KIEKENS Cleo DUOLAR - CHEVALMEIREBEL 20040902

12 56 TRUYEN Marthe FENIX-DECEUNINCKBEL 19990930

13 125 SAP Julie LOTTO DSTNY LADIESBEL 19920610

14 231 JACQUEMIN Louise BALOISE -WB LADIESBEL 19951222

15 124 HENDRICKX Julie LOTTO DSTNY LADIESBEL 20030808

16 126 VERVLOET Sterre LOTTO DSTNY LADIESBEL 20031126

17 52 DE BAAT Kim FENIX-DECEUNINCKBEL 19910529

18 214 MERTENS Fiona CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZBEL 19961124

19 163 PEETERS Jinse PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINI CTBEL 19990526

20 165 SELS Loes PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINI CTBEL 19850725

21 196 MAES Sara DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TEAMBEL 20020123

22 65 DEMEY Valerie LIV RACING TEQFINDBEL 19940117

23 123 DOCX Mieke LOTTO DSTNY LADIESBEL 19960608

24 221 BAELE Lotte DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAMBEL 20030819

25 195 LACOMPTE Amber DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TEAMBEL 20000101

26 226 VERHOEVEN Suzanne DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAMBEL 19960508

27 203 DEBBOUDT Lensy KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19770920

28 206 VAN GOETHEM Femke KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 20020116

29 235 VAN BAELEN Nele BALOISE -WB LADIESBEL 20020228

30 142 BEX Nathalie DUOLAR - CHEVALMEIREBEL 19980412



Baloise Ladies Tour 2023

Rit 1 13/07/2023 Zwevegem  Zwevegem

Beste Nederlandse Renner  -  Meilleur Pays-bas - Best Netherlands rider

Pg 1 / 1

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd

1 34 KOOL  Charlotte TEAM DSMNED 19990506

2 1 BRAND  Lucinda LIDL - TREKNED 19890702

3 62 DE JONG   Thalita LIV RACING TEQFINDNED 19931106

4 72 DE ZOETE   Mylene CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAMNED 19990103

5 61 BUURMAN  Eva LIV RACING TEQFINDNED 19940907

6 132 VAN ROOIJEN  Eline AG INSURANCE - NXTG U23 TEAMNED 20010829

7 63 KOREVAAR  Jeanne LIV RACING TEQFINDNED 19960924

8 182 JANSEN Eline WV SCHIJNDELNED 20020308

9 131 ARENS  Maureen AG INSURANCE - NXTG U23 TEAMNED 20030416

10 54 VAN ALPHEN  Aniek FENIX-DECEUNINCKNED 19990201

11 141 BENTVELD Leonie DUOLAR - CHEVALMEIRENED 20040417

12 91 NOOIJEN  Lieke PARKHOTEL VALKENBURGNED 20010720

13 213 PRUISSCHER Arianna CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZNED 19980807

14 41 ACHTEREEKTE  Carlijn TEAM JUMBO-VISMANED 19900129

15 36 VINKE  Nienke TEAM DSMNED 20040622

16 94 VAN HELVOIRT  Lisa PARKHOTEL VALKENBURGNED 20020725

17 95 VAN ROOIJEN  Sofie PARKHOTEL VALKENBURGNED 20020713

18 186 VOLLERING Bodine WV SCHIJNDELNED 20030707

19 153 DIJKSTRA  Anneke GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLINGNED 19970521

20 191 DE GROOT Marieke DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TEAMNED 19851029

21 161 GRIT   Ilse PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINI CTNED 20010303

22 45 VEENHOVEN  Nienke TEAM JUMBO-VISMANED 20040320

23 143 BRAAM  Danique DUOLAR - CHEVALMEIRENED 19950905

24 33 HENGEVELD  Daniek TEAM DSMNED 20021117

25 35 UIJEN   Elise TEAM DSMNED 20030623

26 93 SOUREN  Scarlett PARKHOTEL VALKENBURGNED 20031204

27 181 BOSKAMP Lente WV SCHIJNDELNED 20020923

28 152 DE VRIES  Femke GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLINGNED 19940416

29 155 MOS  Anniek GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLINGNED 20011013

30 166 VEERMAN   Deborah PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINI CTNED 19941229

31 44 REIJNHOUT  Rosita TEAM JUMBO-VISMANED 20040408

32 164 VAN HOUTUM  Céline PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINI CTNED 19970312

33 184 VAN BELLE Lisa WV SCHIJNDELNED 20040130

34 151 DE GRAVE  Britt GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLINGNED 20040215

35 92 VAN HAAFTEN  Kirstie PARKHOTEL VALKENBURGNED 19990121

36 185 VAN DEN EIJNDEN Jony WV SCHIJNDELNED 20040116

37 136 VAN DER MOLEN  Yuli AG INSURANCE - NXTG U23 TEAMNED 20030523

38 66 STULTIENS   Sabrina LIV RACING TEQFINDNED 19930708





Baloise Ladies Tour 2023

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 1 13/07/2023 Zwevegem - Zwevegem

UCI ID

1 34 KOOL  Charlotte TEAM DSM 3:00:34 2NED 100 157 612 68 0:00:00

2 1 BRAND  Lucinda LIDL - TREK 3:00:41 5NED 100 066 056 80 0:00:07

3 23 JORGENSEN  Emma Cecilie MOVISTAR TEAM WOMEN 3:00:46 8DEN 100 151 974 56 0:00:12

4 104 RISSVEDS Jenny TEAM COOP-HITEC PRODUCTS 3:00:50 15SWE 100 077 098 64 0:00:16

5 43 HENDERSON  Anna TEAM JUMBO-VISMA 3:00:53 14GBR 100 237 690 24 0:00:19

6 32 GEORGI  Pfeiffer TEAM DSM 3:00:54 18GBR 100 153 350 74 0:00:20

7 62 DE JONG   Thalita LIV RACING TEQFIND 3:00:55 17NED 100 079 176 08 0:00:21

8 55 VAN EYNDE Fien FENIX-DECEUNINCK 3:00:56 27BEL 100 839 555 04 0:00:22*

9 12 BUJAK   Eugenia UAE TEAM ADQ 3:00:56 34SLO 100 064 125 89 0:00:22

10 134 KOPECKY  Julia AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 3:00:56 32CZE 100 230 865 86J 0:00:22

11 116 WILKOS  Katarzyna MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 3:00:58 29POL 100 087 022 94 0:00:24

12 51 COUZENS  Millie FENIX-DECEUNINCK 3:00:58 35GBR 100 797 860 19J 0:00:24

13 15 TOMASI  Laura UAE TEAM ADQ 3:00:59 28ITA 100 156 618 44 0:00:25

14 171 EASLER Maeghan USA NATIONAL TEAM 3:00:59 43USA 100 620 038 95 0:00:25

15 122 BASTIAENSSEN Fauve LOTTO DSTNY LADIES 3:00:59 66BEL 101 074 455 67 0:00:25*

16 31 CURINIER   Léa TEAM DSM 3:01:00 56FRA 100 678 402 65J 0:00:26

17 142 BEX Nathalie DUOLAR - CHEVALMEIRE 3:01:00 149BEL 100 110 761 68 0:00:26*

18 72 DE ZOETE   Mylene CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM 3:01:01 40NED 100 155 099 77 0:00:27

19 131 ARENS  Maureen AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 3:01:02 64NED 100 232 863 47J 0:00:28

20 53 NORBERT RIBEROLLE Mario FENIX-DECEUNINCK 3:01:02 64BEL 100 262 683 88 0:00:28*

21 111 BAJGEROVÁ  Nikola MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 3:01:02 77CZE 100 097 482 78 0:00:28

22 22 GONZALEZ BLANCO  Alicia MOVISTAR TEAM WOMEN 3:01:03 61ESP 100 086 018 60 0:00:29

23 132 VAN ROOIJEN  Eline AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 3:01:03 68NED 100 227 262 72J 0:00:29

24 173 FRANZ Heidi USA NATIONAL TEAM 3:01:04 87USA 100 499 205 27 0:00:30

25 54 VAN ALPHEN  Aniek FENIX-DECEUNINCK 3:01:04 78NED 100 155 413 03 0:00:30

26 144 ERIKSEN  Malin DUOLAR - CHEVALMEIRE 3:01:04 97NOR 100 145 118 87 0:00:30

27 21 ERIĆ  Jelena MOVISTAR TEAM WOMEN 3:01:05 72SRB 100 077 624 08 0:00:31

28 71 ARZUFFI  Alice Maria CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM 3:01:06 85ITA 100 078 167 66 0:00:32

29 182 JANSEN Eline WV SCHIJNDEL 3:01:06 86NED 101 163 497 63J 0:00:32

30 61 BUURMAN  Eva LIV RACING TEQFIND 3:01:06 79NED 100 106 385 57 0:00:32

31 83 RYSZ  Kaja LIFEPLUS WAHOO 3:01:07 78POL 100 488 512 04 0:00:33

32 145 GRÖNDAHL  Antonia DUOLAR - CHEVALMEIRE 3:01:07 129FIN 100 101 260 73 0:00:33

33 13 CARBONARI Anastasia UAE TEAM ADQ 3:01:08 81LAT 100 156 590 16 0:00:34

34 63 KOREVAAR  Jeanne LIV RACING TEQFIND 3:01:08 102NED 100 098 944 85 0:00:34

35 84 TACEY  April LIFEPLUS WAHOO 3:01:09 113GBR 100 239 253 35 0:00:35

36 14 CAUDERA Beatrice UAE TEAM ADQ 3:01:10 120ITA 100 305 616 50J 0:00:36

37 205 TUISK Aidi Gerde KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 3:01:11 116EST 100 636 739 15J 0:00:37

38 113 MUL  Malwina MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 3:01:11 166POL 100 484 038 89J 0:00:37

39 114 PIKULIK  Wiktoria MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 3:01:12 112POL 100 102 011 48 0:00:38

40 141 BENTVELD Leonie DUOLAR - CHEVALMEIRE 3:01:13 129NED 100 233 365 64J 0:00:39

41 222 DE KEERSMAEKER Audrey DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM 3:01:15 135BEL 101 166 975 49 0:00:41*

42 154 LUNDMARK  Clara GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING 3:01:16 133SWE 100 110 485 83 0:00:42

43 223 FRANCK Alicia DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM 3:01:17 144BEL 100 081 289 84 0:00:43*

44 225 VERDONSCHOT Laura DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM 3:01:22 157BEL 100 091 262 66 0:00:48*

45 91 NOOIJEN  Lieke PARKHOTEL VALKENBURG 3:01:40 45NED 100 231 444 83J 0:01:06

46 3 KLEIN  Lisa LIDL - TREK 3:01:42 57GER 100 089 658 14 0:01:08

47 41 ACHTEREEKTE  Carlijn TEAM JUMBO-VISMA 3:01:43 50NED 100 232 199 62 0:01:09

48 73 BRAUßE  Franziska CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM 3:01:43 64GER 100 101 692 20 0:01:09

49 36 VINKE  Nienke TEAM DSM 3:01:50 77NED 100 610 487 50J 0:01:16

50 216 VANDENBROUCKE Saartje CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 3:01:51 87BEL 100 091 350 57 0:01:17*

51 24 OYARBIDE JIMENEZ  Lourdes MOVISTAR TEAM WOMEN 3:01:54 105ESP 100 086 511 68 0:01:20

52 213 PRUISSCHER Arianna CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 3:01:55 99NED 100 148 336 07 0:01:21

53 133 RÜETSCHI  Noëlle AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 3:01:55 105SUI 100 348 105 53J 0:01:21

54 95 VAN ROOIJEN  Sofie PARKHOTEL VALKENBURG 3:01:56 80NED 100 228 141 78J 0:01:22

55 81 WYLLIE  Ella LIFEPLUS WAHOO 3:01:58 120NZL 100 220 428 28J 0:01:24

56 135 LINTHOUDT Jade AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 3:01:58 126BEL 100 650 458 57J 0:01:24*

57 162 LOPEZ LLULL   Margarita PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLT 3:02:02 136ESP 100 099 977 51 0:01:28

58 94 VAN HELVOIRT  Lisa PARKHOTEL VALKENBURG 3:02:09 172NED 100 227 831 59J 0:01:35

Pg 1 / 3



Baloise Ladies Tour 2023

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 1 13/07/2023 Zwevegem - Zwevegem

UCI ID

59 212 LENAERS Jade CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 3:02:09 170BEL 100 649 639 14J 0:01:35*

60 201 DE ROECK Naomi KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 3:02:10 174BEL 100 645 355 95 0:01:36*

61 103 NELSON  Josie TEAM COOP-HITEC PRODUCTS 3:02:15 100GBR 100 804 872 47J 0:01:41

62 105 ROBERTS  Jessica TEAM COOP-HITEC PRODUCTS 3:02:19 96GBR 100 153 314 38 0:01:45

63 56 TRUYEN Marthe FENIX-DECEUNINCK 3:02:21 108BEL 100 110 267 59 0:01:47*

64 172 EHRLICH Emily USA NATIONAL TEAM 3:02:25 132USA 100 900 751 90 0:01:51

65 146 KIEKENS Cleo DUOLAR - CHEVALMEIRE 3:02:25 133BEL 100 714 378 54J 0:01:51*

66 153 DIJKSTRA  Anneke GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING 3:02:27 88NED 100 230 750 68 0:01:53

67 125 SAP Julie LOTTO DSTNY LADIES 3:02:33 126BEL 101 161 954 72 0:01:59*

68 112 BRZEZNA  Monika MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 3:02:33 187POL 100 074 741 35 0:01:59

69 186 VOLLERING Bodine WV SCHIJNDEL 3:02:48 185NED 100 230 883 07J 0:02:14

70 231 JACQUEMIN Louise BALOISE -WB LADIES 3:03:03 173BEL 101 248 763 66 0:02:29*

71 124 HENDRICKX Julie LOTTO DSTNY LADIES 3:03:06 176BEL 100 650 312 08J 0:02:32*

72 143 BRAAM  Danique DUOLAR - CHEVALMEIRE 3:03:06 101NED 100 137 751 92 0:02:32

73 176 SHAFI Alia USA NATIONAL TEAM 3:03:09 112USA 101 183 290 68 0:02:35

74 121 AINTILA  Wilma LOTTO DSTNY LADIES 3:03:11 124FIN 100 458 252 08J 0:02:37

75 126 VERVLOET Sterre LOTTO DSTNY LADIES 3:03:13 140BEL 100 650 408 07J 0:02:39*

76 45 VEENHOVEN  Nienke TEAM JUMBO-VISMA 3:03:18 161NED 100 233 158 51J 0:02:44

77 161 GRIT   Ilse PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLT 3:03:20 167NED 100 227 211 21J 0:02:46

78 52 DE BAAT Kim FENIX-DECEUNINCK 3:03:21 176BEL 100 086 526 83 0:02:47*

79 115 PLOSAJ  Nikol MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 3:03:21 175POL 100 092 329 66 0:02:47

80 33 HENGEVELD  Daniek TEAM DSM 3:03:33 98NED 100 231 615 60J 0:02:59

81 191 DE GROOT Marieke DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING T 3:03:35 200NED 100 148 486 60 0:03:01

82 93 SOUREN  Scarlett PARKHOTEL VALKENBURG 3:03:39 126NED 100 233 425 27J 0:03:05

83 35 UIJEN   Elise TEAM DSM 3:03:40 128NED 100 231 261 94J 0:03:06

84 82 LAURANCE  Typhaine LIFEPLUS WAHOO 3:03:41 145FRA 100 101 991 28 0:03:07

85 155 MOS  Anniek GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING 3:03:44 159NED 100 859 342 03J 0:03:10

86 86 VIGIE  Margaux LIFEPLUS WAHOO 3:03:44 162FRA 100 894 243 81 0:03:10

87 181 BOSKAMP Lente WV SCHIJNDEL 3:03:47 171NED 100 861 997 39J 0:03:13

88 152 DE VRIES  Femke GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING 3:03:49 178NED 100 824 338 16 0:03:15

89 163 PEETERS Jinse PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLT 3:03:49 186BEL 100 111 414 42 0:03:15*

90 214 MERTENS Fiona CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 3:03:53 200BEL 100 889 437 28 0:03:19*

91 165 SELS Loes PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLT 3:03:59 214BEL 100 029 321 11 0:03:25*

92 175 ROLLINS Melisa USA NATIONAL TEAM 3:04:26 142USA 101 368 234 33 0:03:52

93 196 MAES Sara DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING T 3:04:58 163BEL 100 649 708 83J 0:04:24*

94 65 DEMEY Valerie LIV RACING TEQFIND 3:06:00 135BEL 100 086 694 57 0:05:26*

95 166 VEERMAN   Deborah PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLT 3:06:08 211NED 100 753 155 31 0:05:34

96 44 REIJNHOUT  Rosita TEAM JUMBO-VISMA 3:06:27 158NED 100 228 699 54J 0:05:53

97 184 VAN BELLE Lisa WV SCHIJNDEL 3:06:55 183NED 100 232 941 28J 0:06:21

98 4 SANGUINETI  Ilaria LIDL - TREK 3:06:58 111ITA 100 086 356 10 0:06:24

99 202 MCDERMOTT Ellen KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 3:07:06 181IRL 100 110 533 34 0:06:32

100 164 VAN HOUTUM  Céline PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLT 3:07:14 229NED 100 132 400 76 0:06:40

101 211 KLINGE Ellen CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 3:07:38 180DEN 	10 065 893 29 0:07:04

102 151 DE GRAVE  Britt GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING 3:08:17 202NED 100 231 376 15J 0:07:43

103 76 TEUTENBERG  Lea Lin CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM 3:09:44 180GER 100 160 005 36 0:09:10

104 92 VAN HAAFTEN  Kirstie PARKHOTEL VALKENBURG 3:11:30 141NED 100 155 103 81 0:10:56

105 123 DOCX Mieke LOTTO DSTNY LADIES 3:11:33 158BEL 100 098 619 51 0:10:59*

106 74 FIDANZA  Martina CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM 3:11:35 130ITA 100 156 623 49 0:11:01

107 66 STULTIENS   Sabrina LIV RACING TEQFIND 3:11:38 134NED 100 061 401 81 0:11:04

108 25 RODRIGUEZ SANCHEZ  Glori MOVISTAR TEAM WOMEN 3:11:43 166ESP 100 068 861 72 0:11:09

109 136 VAN DER MOLEN  Yuli AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 3:11:46 177NED 100 233 956 73J 0:11:12

110 185 VAN DEN EIJNDEN Jony WV SCHIJNDEL 3:11:49 189NED 100 231 146 76J 0:11:15

111 101 DANFORD  Georgia TEAM COOP-HITEC PRODUCTS 3:11:52 208NZL 100 157 806 68 0:11:18

112 221 BAELE Lotte DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM 3:11:52 228BEL 100 752 415 67J 0:11:18*

113 215 VAINIONPÄÄ Laura CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 3:11:55 222FIN 100 097 119 06 0:11:21

114 195 LACOMPTE Amber DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING T 3:11:56 215BEL 100 716 467 09 0:11:22*

115 206 VAN GOETHEM Femke KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 3:11:58 226BEL 100 716 340 76J 0:11:24*

116 235 VAN BAELEN Nele BALOISE -WB LADIES 3:12:03 242BEL 101 058 357 71J 0:11:29*

Pg 2 / 3



Baloise Ladies Tour 2023

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 1 13/07/2023 Zwevegem - Zwevegem

UCI ID

117 226 VERHOEVEN Suzanne DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM 3:12:04 237BEL 100 106 117 80 0:11:30*

118 203 DEBBOUDT Lensy KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 3:12:05 239BEL 100 023 107 05 0:11:31*

Pg 3 / 3



Baloise Ladies Tour 2023

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 1 13/07/2023 Zwevegem - Zwevegem

UCI ID

1 134 KOPECKY  Julia AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 32CZE 100 230 865 86 3:00:56

2 51 COUZENS  Millie FENIX-DECEUNINCK 35GBR 100 797 860 19 3:00:58

3 31 CURINIER   Léa TEAM DSM 56FRA 100 678 402 65 3:01:00

4 131 ARENS  Maureen AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 64NED 100 232 863 47 3:01:02

5 132 VAN ROOIJEN  Eline AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 68NED 100 227 262 72 3:01:03

6 182 JANSEN Eline WV SCHIJNDEL 86NED 101 163 497 63 3:01:06

7 14 CAUDERA Beatrice UAE TEAM ADQ 120ITA 100 305 616 50 3:01:10

8 205 TUISK Aidi Gerde KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 116EST 100 636 739 15 3:01:11

9 113 MUL  Malwina MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 166POL 100 484 038 89 3:01:11

10 141 BENTVELD Leonie DUOLAR - CHEVALMEIRE 129NED 100 233 365 64 3:01:13

11 91 NOOIJEN  Lieke PARKHOTEL VALKENBURG 45NED 100 231 444 83 3:01:40

12 36 VINKE  Nienke TEAM DSM 77NED 100 610 487 50 3:01:50

13 133 RÜETSCHI  Noëlle AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 105SUI 100 348 105 53 3:01:55

14 95 VAN ROOIJEN  Sofie PARKHOTEL VALKENBURG 80NED 100 228 141 78 3:01:56

15 81 WYLLIE  Ella LIFEPLUS WAHOO 120NZL 100 220 428 28 3:01:58

16 135 LINTHOUDT Jade AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 126BEL 100 650 458 57 3:01:58

17 94 VAN HELVOIRT  Lisa PARKHOTEL VALKENBURG 172NED 100 227 831 59 3:02:09

18 212 LENAERS Jade CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 170BEL 100 649 639 14 3:02:09

19 103 NELSON  Josie TEAM COOP-HITEC PRODUCTS 100GBR 100 804 872 47 3:02:15

20 146 KIEKENS Cleo DUOLAR - CHEVALMEIRE 133BEL 100 714 378 54 3:02:25

21 186 VOLLERING Bodine WV SCHIJNDEL 185NED 100 230 883 07 3:02:48

22 124 HENDRICKX Julie LOTTO DSTNY LADIES 176BEL 100 650 312 08 3:03:06

23 121 AINTILA  Wilma LOTTO DSTNY LADIES 124FIN 100 458 252 08 3:03:11

24 126 VERVLOET Sterre LOTTO DSTNY LADIES 140BEL 100 650 408 07 3:03:13

25 45 VEENHOVEN  Nienke TEAM JUMBO-VISMA 161NED 100 233 158 51 3:03:18

26 161 GRIT   Ilse PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - D 167NED 100 227 211 21 3:03:20

27 33 HENGEVELD  Daniek TEAM DSM 98NED 100 231 615 60 3:03:33

28 93 SOUREN  Scarlett PARKHOTEL VALKENBURG 126NED 100 233 425 27 3:03:39

29 35 UIJEN   Elise TEAM DSM 128NED 100 231 261 94 3:03:40

30 155 MOS  Anniek GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING 159NED 100 859 342 03 3:03:44

31 181 BOSKAMP Lente WV SCHIJNDEL 171NED 100 861 997 39 3:03:47

32 196 MAES Sara DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLI 163BEL 100 649 708 83 3:04:58

33 44 REIJNHOUT  Rosita TEAM JUMBO-VISMA 158NED 100 228 699 54 3:06:27

34 184 VAN BELLE Lisa WV SCHIJNDEL 183NED 100 232 941 28 3:06:55

35 151 DE GRAVE  Britt GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING 202NED 100 231 376 15 3:08:17

36 136 VAN DER MOLEN  Yuli AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 177NED 100 233 956 73 3:11:46

37 185 VAN DEN EIJNDEN Jony WV SCHIJNDEL 189NED 100 231 146 76 3:11:49

38 221 BAELE Lotte DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEA 228BEL 100 752 415 67 3:11:52

39 206 VAN GOETHEM Femke KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 226BEL 100 716 340 76 3:11:58

40 235 VAN BAELEN Nele BALOISE -WB LADIES 242BEL 101 058 357 71 3:12:03



Baloise Ladies Tour 2023

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - 
General Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Rit 1 13/07/2023 Zwevegem - Zwevegem

1 34 KOOL  Charlotte TEAM DSM 30

2 1 BRAND  Lucinda LIDL - TREK 18

3 23 JORGENSEN  Emma Cecilie Norsgaar MOVISTAR TEAM WOMEN 15

4 43 HENDERSON  Anna TEAM JUMBO-VISMA 10

5 15 TOMASI  Laura UAE TEAM ADQ 8

6 62 DE JONG   Thalita LIV RACING TEQFIND 6

7 104 RISSVEDS Jenny TEAM COOP-HITEC PRODUCTS 4

8 72 DE ZOETE   Mylene CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM 4

9 13 CARBONARI Anastasia UAE TEAM ADQ 3

10 32 GEORGI  Pfeiffer TEAM DSM 2

11 91 NOOIJEN  Lieke PARKHOTEL VALKENBURG 2

12 116 WILKOS  Katarzyna MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 1

13 3 KLEIN  Lisa LIDL - TREK 1



Baloise Ladies Tour 2023
Algemeen rushesklassement - Classement général des rush - 

General sprint classification

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 1 13/07/2023 Zwevegem - Zwevegem

1 34 KOOL  Charlotte TEAM DSM 3

2 103 NELSON  Josie TEAM COOP-HITEC PRODUCTS 3

3 1 BRAND  Lucinda LIDL - TREK 2

4 92 VAN HAAFTEN  Kirstie PARKHOTEL VALKENBURG 2

5 43 HENDERSON  Anna TEAM JUMBO-VISMA 1

6 123 DOCX Mieke LOTTO DSTNY LADIES 1



Baloise Ladies Tour 2023

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 1 13/07/2023 Zwevegem - Zwevegem

1 TEAM DSM 9:02:38

2 UAE TEAM ADQ 9:02:52

3 LIV RACING TEQFIND 9:02:56

4 FENIX-DECEUNINCK 9:02:56

5 MOVISTAR TEAM WOMEN 9:02:59

6 AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 9:03:01

7 DUOLAR - CHEVALMEIRE 9:03:03

8 MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 9:03:11

9 CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM 9:03:40

10 DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM 9:03:54

11 LIFEPLUS WAHOO 9:04:10

12 USA NATIONAL TEAM 9:04:23

13 PARKHOTEL VALKENBURG 9:05:25

14 TEAM COOP-HITEC PRODUCTS 9:05:27

15 CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 9:05:45

16 TEAM JUMBO-VISMA 9:05:50

17 LOTTO DSTNY LADIES 9:06:23

18 GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING 9:07:24

19 WV SCHIJNDEL 9:07:31

20 PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINI CT 9:09:11

21 LIDL - TREK 9:09:27

22 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 9:10:26

23 DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TEAM 9:20:18



Baloise Ladies Tour 2023

Alg Klassement Belgische Renner -Classement Géneral Meilleur Belge - 
General Classification Belgian Rider

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  Rit 1 13/07/2023 Zwevegem - Zwevegem

1 55 VAN EYNDE Fien FENIX-DECEUNINCK 27BEL 19980908 3:00:56

2 122 BASTIAENSSEN Fauve LOTTO DSTNY LADIES 66BEL 19971022 3:00:59

3 142 BEX Nathalie DUOLAR - CHEVALMEIRE 149BEL 19980412 3:01:00

4 53 NORBERT RIBEROLLE Marion FENIX-DECEUNINCK 64BEL 19990107 3:01:02

5 222 DE KEERSMAEKER Audrey DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM 135BEL 19990709 3:01:15

6 223 FRANCK Alicia DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM 144BEL 19941204 3:01:17

7 225 VERDONSCHOT Laura DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM 157BEL 19961204 3:01:22

8 216 VANDENBROUCKE Saartje CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 87BEL 19960213 3:01:51

9 135 LINTHOUDT Jade AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 126BEL 20040106 3:01:58

10 212 LENAERS Jade CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 170BEL 20011130 3:02:09

11 201 DE ROECK Naomi KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 174BEL 19901023 3:02:10

12 56 TRUYEN Marthe FENIX-DECEUNINCK 108BEL 19990930 3:02:21

13 146 KIEKENS Cleo DUOLAR - CHEVALMEIRE 133BEL 20040902 3:02:25

14 125 SAP Julie LOTTO DSTNY LADIES 126BEL 19920610 3:02:33

15 231 JACQUEMIN Louise BALOISE -WB LADIES 173BEL 19951222 3:03:03

16 124 HENDRICKX Julie LOTTO DSTNY LADIES 176BEL 20030808 3:03:06

17 126 VERVLOET Sterre LOTTO DSTNY LADIES 140BEL 20031126 3:03:13

18 52 DE BAAT Kim FENIX-DECEUNINCK 176BEL 19910529 3:03:21

19 163 PEETERS Jinse PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCI 186BEL 19990526 3:03:49

20 214 MERTENS Fiona CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 200BEL 19961124 3:03:53

21 165 SELS Loes PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCI 214BEL 19850725 3:03:59

22 196 MAES Sara DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING T 163BEL 20020123 3:04:58

23 65 DEMEY Valerie LIV RACING TEQFIND 135BEL 19940117 3:06:00

24 123 DOCX Mieke LOTTO DSTNY LADIES 158BEL 19960608 3:11:33

25 221 BAELE Lotte DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM 228BEL 20030819 3:11:52

26 195 LACOMPTE Amber DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING T 215BEL 20000101 3:11:56

27 206 VAN GOETHEM Femke KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 226BEL 20020116 3:11:58

28 235 VAN BAELEN Nele BALOISE -WB LADIES 242BEL 20020228 3:12:03

29 226 VERHOEVEN Suzanne DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM 237BEL 19960508 3:12:04

30 203 DEBBOUDT Lensy KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 239BEL 19770920 3:12:05



Baloise Ladies Tour 2023

Alg Klassement Nederlandse Renner -Classement Géneral Meilleur 
Pays-Bas- General Classification Netherlands Rider

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  Rit 1 13/07/2023 Zwevegem - Zwevegem

1 34 KOOL  Charlotte TEAM DSM 2NED 19990506 3:00:34

2 1 BRAND  Lucinda LIDL - TREK 5NED 19890702 3:00:41

3 62 DE JONG   Thalita LIV RACING TEQFIND 17NED 19931106 3:00:55

4 72 DE ZOETE   Mylene CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM 40NED 19990103 3:01:01

5 131 ARENS  Maureen AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 64NED 20030416 3:01:02

6 132 VAN ROOIJEN  Eline AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 68NED 20010829 3:01:03

7 54 VAN ALPHEN  Aniek FENIX-DECEUNINCK 78NED 19990201 3:01:04

8 182 JANSEN Eline WV SCHIJNDEL 86NED 20020308 3:01:06

9 61 BUURMAN  Eva LIV RACING TEQFIND 79NED 19940907 3:01:06

10 63 KOREVAAR  Jeanne LIV RACING TEQFIND 102NED 19960924 3:01:08

11 141 BENTVELD Leonie DUOLAR - CHEVALMEIRE 129NED 20040417 3:01:13

12 91 NOOIJEN  Lieke PARKHOTEL VALKENBURG 45NED 20010720 3:01:40

13 41 ACHTEREEKTE  Carlijn TEAM JUMBO-VISMA 50NED 19900129 3:01:43

14 36 VINKE  Nienke TEAM DSM 77NED 20040622 3:01:50

15 213 PRUISSCHER Arianna CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 99NED 19980807 3:01:55

16 95 VAN ROOIJEN  Sofie PARKHOTEL VALKENBURG 80NED 20020713 3:01:56

17 94 VAN HELVOIRT  Lisa PARKHOTEL VALKENBURG 172NED 20020725 3:02:09

18 153 DIJKSTRA  Anneke GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING 88NED 19970521 3:02:27

19 186 VOLLERING Bodine WV SCHIJNDEL 185NED 20030707 3:02:48

20 143 BRAAM  Danique DUOLAR - CHEVALMEIRE 101NED 19950905 3:03:06

21 45 VEENHOVEN  Nienke TEAM JUMBO-VISMA 161NED 20040320 3:03:18

22 161 GRIT   Ilse PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCI 167NED 20010303 3:03:20

23 33 HENGEVELD  Daniek TEAM DSM 98NED 20021117 3:03:33

24 191 DE GROOT Marieke DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING T 200NED 19851029 3:03:35

25 93 SOUREN  Scarlett PARKHOTEL VALKENBURG 126NED 20031204 3:03:39

26 35 UIJEN   Elise TEAM DSM 128NED 20030623 3:03:40

27 155 MOS  Anniek GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING 159NED 20011013 3:03:44

28 181 BOSKAMP Lente WV SCHIJNDEL 171NED 20020923 3:03:47

29 152 DE VRIES  Femke GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING 178NED 19940416 3:03:49

30 166 VEERMAN   Deborah PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCI 211NED 19941229 3:06:08

31 44 REIJNHOUT  Rosita TEAM JUMBO-VISMA 158NED 20040408 3:06:27

32 184 VAN BELLE Lisa WV SCHIJNDEL 183NED 20040130 3:06:55

33 164 VAN HOUTUM  Céline PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCI 229NED 19970312 3:07:14

34 151 DE GRAVE  Britt GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING 202NED 20040215 3:08:17

35 92 VAN HAAFTEN  Kirstie PARKHOTEL VALKENBURG 141NED 19990121 3:11:30

36 66 STULTIENS   Sabrina LIV RACING TEQFIND 134NED 19930708 3:11:38

37 136 VAN DER MOLEN  Yuli AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 177NED 20030523 3:11:46

38 185 VAN DEN EIJNDEN Jony WV SCHIJNDEL 189NED 20040116 3:11:49



Baloise Ladies Tour 2023 van 12/07/2023 tot 15/07/2023 WE 2.1Klasse

Les coureurs
142 - BEX Nathalie  10011076168  - DUOLAR - CHEVALMEIRE
113 - MUL  Malwina  10048403889  - MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 
victime où genés par la chute dans les 3 derniers km sont classés dans le temps du vainquer.
A la suite d'une décision du Collège des Commissaires, l'avenant
144 - ERIKSEN  Malin  10014511887  - DUOLAR - CHEVALMEIRE
145 - GRÖNDAHL  Antonia  10010126073  - DUOLAR - CHEVALMEIRE
173 - FRANZ Heidi  10049920527  - USA NATIONAL TEAM 122 - BASTIAENSSEN Fauve 10107445567 - 
LOTTO DSTNY LADIES se verra attribuer le même temps que le vainqueur. Les résultats et classements 
ajustés seront publiés après l'étape 2 Zulte-Zulte.

Volgende rensters
142 - BEX Nathalie  10011076168  - DUOLAR - CHEVALMEIRE
113 - MUL  Malwina  10048403889  - MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 
krijgen dezelfde tijd van de groep waarin zij zaten wegens val in de laatste 3 km.
Na beslissing van het college van commissarissen zal renster
122 - BASTIAENSSEN Fauve  10107445567  - LOTTO DSTNY LADIES
144 - ERIKSEN  Malin  10014511887  - DUOLAR - CHEVALMEIRE
145 - GRÖNDAHL  Antonia  10010126073  - DUOLAR - CHEVALMEIRE
173 - FRANZ Heidi  10049920527  - USA NATIONAL TEAM
dezelfde tijd krijgen als de winnaar.
Aangepaste uitslag en klassement zal geplubiceerd worden na rit 2 Zulte-Zulte.

Communique nr13/07/2023 1

Het college van commissarissen - Le college des commissaires

Rit 1 Zwevegem - Zwevegem

Beslissingen van het college van commissarissen - Communique Du College des commissaires

Pg 1 / 1





Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 1 13/07/2023 Zwevegem Zwevegem

Baloise Ladies Tour 2023

Algemeen Individueel Klassement / Leider - Purple Jersey

34 KOOL  Charlotte TEAM DSM

Algemeen Individueel Klassement / Drager - Purple Jersey

34 KOOL  Charlotte TEAM DSM

Algemeen Puntenklassement / Leider - Red Jersey

34 KOOL  Charlotte TEAM DSM

Algemeen Puntenklassement / Drager - Red Jersey

1 BRAND  Lucinda LIDL - TREK

Jongerenklassement / Leider - White jersey

134 KOPECKY  Julia AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM

Jongerenklassement / Drager - White jersey

134 KOPECKY  Julia AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM

Algemeen Rushesklassement / Leider - Yellow jersey

34 KOOL  Charlotte TEAM DSM

Algemeen Rushesklassement / Drager - Yellow jersey

103 NELSON  Josie TEAM COOP-HITEC PRODUCTS

Beste Nederlandse renster / Leider - Orange Jersey

34 KOOL  Charlotte TEAM DSM

Beste Nederandse renster / Drager - Orange Jersey

62 DE JONG   Thalita LIV RACING TEQFIND

Beste Belgische renster / Leider - Green Jersey

55 VAN EYNDE Fien FENIX-DECEUNINCK

Beste Belgische renster / Drager - Green Jersey

55 VAN EYNDE Fien FENIX-DECEUNINCK



Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des 
équipes - Order of Team Cars

na Rit 1 13/07/2023 Zwevegem Zwevegem

Baloise Ladies Tour 2023

1 TEAM DSM Rang 1ste renner:

2 LIDL - TREK Rang 1ste renner:

3 MOVISTAR TEAM WOMEN Rang 1ste renner:

4 TEAM COOP-HITEC PRODUCTS Rang 1ste renner:

5 TEAM JUMBO-VISMA Rang 1ste renner:

6 LIV RACING TEQFIND Rang 1ste renner:

7 FENIX-DECEUNINCK Rang 1ste renner:

8 UAE TEAM ADQ Rang 1ste renner:

9 AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM Rang 1ste renner:

10 MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW Rang 1ste renner:

11 USA NATIONAL TEAM Rang 1ste renner:

12 LOTTO DSTNY LADIES Rang 1ste renner:

13 DUOLAR - CHEVALMEIRE Rang 1ste renner:

14 CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

15 WV SCHIJNDEL Rang 1ste renner:

16 LIFEPLUS WAHOO Rang 1ste renner:

17 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

18 DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

19 GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING Rang 1ste renner:

20 PARKHOTEL VALKENBURG Rang 1ste renner:

21 CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z Rang 1ste renner:

22 PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINI CT Rang 1ste renner:

23 BALOISE -WB LADIES Rang 1ste renner:

24 DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TEAM Rang 1ste renner:



1 DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TEAM 12:36:00

2 BALOISE -WB LADIES 12:39:00

3 PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINI CT 12:42:00

4 CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 12:45:00

5 LOTTO DSTNY LADIES 12:48:00

6 PARKHOTEL VALKENBURG 12:51:00

7 GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING 12:54:00

8 DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM 12:57:00

9 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 13:00:00

10 LIFEPLUS WAHOO 13:03:00

11 WV SCHIJNDEL 13:06:00

12 CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM 13:09:00

13 DUOLAR - CHEVALMEIRE 13:12:00

14 USA NATIONAL TEAM 13:15:00

15 MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 13:18:00

16 AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 13:21:00

17 UAE TEAM ADQ 13:24:00

18 FENIX-DECEUNINCK 13:27:00

19 LIV RACING TEQFIND 13:30:00

20 TEAM JUMBO-VISMA 13:33:00

21 TEAM COOP-HITEC PRODUCTS 13:36:00

22 MOVISTAR TEAM WOMEN 13:39:00

23 LIDL - TREK 13:42:00

24 TEAM DSM 13:45:00

BALOISE LADIES TOUR 2023
RIT 2 ZULTE-ZULTE

TEAM PRESENTATIE - TEAM PRESENTATION





Baloise Ladies Tour 2023

Rit 2 14/07/2023 Zulte - Zulte

LIDL - TREK 1 2 3 4 5 6

UAE TEAM ADQ 11 12 13 14 15 16

MOVISTAR TEAM WOMEN 21 22 23 24 25 26

TEAM DSM 31 32 33 34 35 36

TEAM JUMBO-VISMA 41 42 43 44 45 46

FENIX-DECEUNINCK 51 52 53 54 55 56

LIV RACING TEQFIND 61 62 63 64 65 66

CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM 71 72 73 74 75 76

LIFEPLUS WAHOO 81 82 83 84 85 86

PARKHOTEL VALKENBURG 91 92 93 94 95 96

TEAM COOP-HITEC PRODUCTS 101 102 103 104 105 106

MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 111 112 113 114 115 116

LOTTO DSTNY LADIES 121 122 123 124 125 126

AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 131 132 133 134 135 136

DUOLAR - CHEVALMEIRE 141 142 143 144 145 146

GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING 151 152 153 154 155 156

PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINI CT 161 162 163 164 165 166

USA NATIONAL TEAM 171 172 173 174 175 176

WV SCHIJNDEL 181 182 183 184 185 186

DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TEAM 191 192 193 194 195 196

KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 201 202 203 204 205 206

CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 211 212 213 214 215 216

DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM 221 222 223 224 225 226

BALOISE -WB LADIES 231 232 233 234 235 236



Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number

Baloise Ladies Tour 2023

Rit 2 14/07/2023 Zulte - Zulte

LIDL - TREK USA

1 BRAND  Lucinda 0002 op 0:00:07

2 CHAPMAN  Brodie 9999 op

3 KLEIN  Lisa 0046 op 0:01:08

4 SANGUINETI  Ilaria 0098 op 0:06:24

5 9999 op#

6 9999 op#

UAE TEAM ADQ UAE

11 AMIALIUSIK  Alena 9999 op

12 BUJAK   Eugenia 0009 op 0:00:22

13 CARBONARI Anastasia 0033 op 0:00:34

14 CAUDERA BeatriceJ 0036 op 0:00:36

15 TOMASI  Laura 0013 op 0:00:25

16 TREVISI  Anna 9999 op

MOVISTAR TEAM WOMEN ESP

21 ERIĆ  Jelena 0027 op 0:00:31

22 GONZALEZ BLANCO  Alicia 0022 op 0:00:29

23 JORGENSEN  Emma Cecilie Norsga 0003 op 0:00:12

24 OYARBIDE JIMENEZ  Lourdes 0051 op 0:01:20

25 RODRIGUEZ SANCHEZ  Gloria 0108 op 0:11:09

26 9999 op#

TEAM DSM NED

31 CURINIER   LéaJ 0016 op 0:00:26

32 GEORGI  Pfeiffer 0006 op 0:00:20

33 HENGEVELD  DaniekJ 0080 op 0:02:59

34 KOOL  Charlotte 0001 op 0:00:00

35 UIJEN   EliseJ 0083 op 0:03:06

36 VINKE  NienkeJ 0049 op 0:01:16

TEAM JUMBO-VISMA NED

41 ACHTEREEKTE  Carlijn 0047 op 0:01:09

42 CADZOW  KimJ 9999 op

43 HENDERSON  Anna 0005 op 0:00:19

44 REIJNHOUT  RositaJ 0096 op 0:05:53

45 VEENHOVEN  NienkeJ 0076 op 0:02:44

46 9999 op#

FENIX-DECEUNINCK BEL

51 COUZENS  MillieJ 0012 op 0:00:24

52 DE BAAT Kim 0078 op 0:02:47*

53 NORBERT RIBEROLLE Marion 0020 op 0:00:28*

54 VAN ALPHEN  Aniek 0025 op 0:00:30

55 VAN EYNDE Fien 0008 op 0:00:22*

56 TRUYEN Marthe 0063 op 0:01:47*

LIV RACING TEQFIND NED

61 BUURMAN  Eva 0030 op 0:00:32

62 DE JONG   Thalita 0007 op 0:00:21

63 KOREVAAR  Jeanne 0034 op 0:00:34

64 MCGOWAN  Ayesha 9999 op

65 DEMEY Valerie 0094 op 0:05:26*

66 STULTIENS   Sabrina 0107 op 0:11:04

CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM GER

71 ARZUFFI  Alice Maria 0028 op 0:00:32

72 DE ZOETE   Mylene 0018 op 0:00:27

73 BRAUßE  Franziska 0048 op 0:01:09

74 FIDANZA  Martina 0106 op 0:11:01

75 9999 op#

76 TEUTENBERG  Lea Lin 0103 op 0:09:10

LIFEPLUS WAHOO GBR

81 WYLLIE  EllaJ 0055 op 0:01:24

82 LAURANCE  Typhaine 0084 op 0:03:07

83 RYSZ  Kaja 0031 op 0:00:33

84 TACEY  April 0035 op 0:00:35

85 9999 op#

86 VIGIE  Margaux 0086 op 0:03:10

PARKHOTEL VALKENBURG NED

91 NOOIJEN  LiekeJ 0045 op 0:01:06

92 VAN HAAFTEN  Kirstie 0104 op 0:10:56

93 SOUREN  ScarlettJ 0082 op 0:03:05

94 VAN HELVOIRT  LisaJ 0058 op 0:01:35

95 VAN ROOIJEN  SofieJ 0054 op 0:01:22

96 VANPACHTENBEKE Margot 9999 op*

TEAM COOP-HITEC PRODUCTS NOR

101 DANFORD  Georgia 0111 op 0:11:18

102 IVERSEN  Ane 9999 op

103 NELSON  JosieJ 0061 op 0:01:41

104 RISSVEDS Jenny 0004 op 0:00:16

105 ROBERTS  Jessica 0062 op 0:01:45

106 SWINKELS  Sylvie 9999 op

MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW POL

111 BAJGEROVÁ  Nikola 0021 op 0:00:28

112 BRZEZNA  Monika 0068 op 0:01:59

113 MUL  MalwinaJ 0038 op 0:00:37

114 PIKULIK  Wiktoria 0039 op 0:00:38

115 PLOSAJ  Nikol 0079 op 0:02:47

116 WILKOS  Katarzyna 0011 op 0:00:24

LOTTO DSTNY LADIES BEL

121 AINTILA  WilmaJ 0074 op 0:02:37

122 BASTIAENSSEN Fauve 0015 op 0:00:25*

123 DOCX Mieke 0105 op 0:10:59*

124 HENDRICKX JulieJ 0071 op 0:02:32*

125 SAP Julie 0067 op 0:01:59*

126 VERVLOET SterreJ 0075 op 0:02:39*

AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM BEL

131 ARENS  MaureenJ 0019 op 0:00:28

132 VAN ROOIJEN  ElineJ 0023 op 0:00:29

133 RÜETSCHI  NoëlleJ 0053 op 0:01:21

134 KOPECKY  JuliaJ 0010 op 0:00:22

135 LINTHOUDT JadeJ 0056 op 0:01:24*

136 VAN DER MOLEN  YuliJ 0109 op 0:11:12

DUOLAR - CHEVALMEIRE BEL

141 BENTVELD LeonieJ 0040 op 0:00:39

142 BEX Nathalie 0017 op 0:00:26*

143 BRAAM  Danique 0072 op 0:02:32

144 ERIKSEN  Malin 0026 op 0:00:30

145 GRÖNDAHL  Antonia 0032 op 0:00:33

146 KIEKENS CleoJ 0065 op 0:01:51*

GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING NED

151 DE GRAVE  BrittJ 0102 op 0:07:43

152 DE VRIES  Femke 0088 op 0:03:15

153 DIJKSTRA  Anneke 0066 op 0:01:53

154 LUNDMARK  Clara 0042 op 0:00:42

155 MOS  AnniekJ 0085 op 0:03:10

156 WALDHOFF LeaJ 9999 op

PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINI CT BEL

161 GRIT   IlseJ 0077 op 0:02:46

162 LOPEZ LLULL   Margarita 0057 op 0:01:28

163 PEETERS Jinse 0089 op 0:03:15*

164 VAN HOUTUM  Céline 0100 op 0:06:40

165 SELS Loes 0091 op 0:03:25*

166 VEERMAN   Deborah 0095 op 0:05:34

USA NATIONAL TEAM USA

171 EASLER Maeghan 0014 op 0:00:25

172 EHRLICH Emily 0064 op 0:01:51

173 FRANZ Heidi 0024 op 0:00:30

174 QUINONES Laurel 9999 op

175 ROLLINS Melisa 0092 op 0:03:52

176 SHAFI Alia 0073 op 0:02:35

WV SCHIJNDEL BEL

181 BOSKAMP LenteJ 0087 op 0:03:13

182 JANSEN ElineJ 0029 op 0:00:32

183 KNIJNENBURG AnneJ 9999 op

184 VAN BELLE LisaJ 0097 op 0:06:21

185 VAN DEN EIJNDEN JonyJ 0110 op 0:11:15

186 VOLLERING BodineJ 0069 op 0:02:14

DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TEAM BEL

191 DE GROOT Marieke 0081 op 0:03:01

192 DOMMANSCHET Sharon 9999 op

193 DOOMS Anne-SofieJ 9999 op*

194 KUIJSTERMANS Dèvon 9999 op

195 LACOMPTE Amber 0114 op 0:11:22*

196 MAES SaraJ 0093 op 0:04:24*

KEUKENS REDANT CYCLING TEAM BEL

201 DE ROECK Naomi 0060 op 0:01:36*

202 MCDERMOTT Ellen 0099 op 0:06:32

203 DEBBOUDT Lensy 0118 op 0:11:31*

204 GOESSENS Brenda 9999 op*

205 TUISK Aidi GerdeJ 0037 op 0:00:37

206 VAN GOETHEM FemkeJ 0115 op 0:11:24*

CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z BEL

211 KLINGE Ellen 0101 op 0:07:04

212 LENAERS JadeJ 0059 op 0:01:35*

213 PRUISSCHER Arianna 0052 op 0:01:21

214 MERTENS Fiona 0090 op 0:03:19*

215 VAINIONPÄÄ Laura 0113 op 0:11:21

216 VANDENBROUCKE Saartje 0050 op 0:01:17*

DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM BEL

221 BAELE LotteJ 0112 op 0:11:18*

222 DE KEERSMAEKER Audrey 0041 op 0:00:41*

223 FRANCK Alicia 0043 op 0:00:43*

224 SCHEVENELS Lies´LJ 9999 op*

225 VERDONSCHOT Laura 0044 op 0:00:48*

226 VERHOEVEN Suzanne 0117 op 0:11:30*

BALOISE -WB LADIES BEL

231 JACQUEMIN Louise 0070 op 0:02:29*

232 KULDKEPP Kristi 9999 op

233 MICHOTTE MaëlleJ 9999 op*

234 JUDD BelleJ 9999 op

235 VAN BAELEN NeleJ 0116 op 0:11:29*

236 DARDENNE Sylvia 9999 op*



Deelnemerslijst / Liste des partants / Startlist

Baloise Ladies Tour 2023 van 12/07/2023 tot 15/07/2023

WE 2.1Klasse 118Starters/Partants:

PL/DS IRIZAR ARAMBURU Markel

LIDL - TREK

1 BRAND  Lucinda

2 CHAPMAN  Brodie

3 KLEIN  Lisa

4 SANGUINETI  Ilaria

5

6

PL/DS ALBASINI Marcello

UAE TEAM ADQ

11 AMIALIUSIK  Alena

12 BUJAK   Eugenia

13 CARBONARI Anastasia

14 CAUDERA BeatriceJ

15 TOMASI  Laura

16 TREVISI  Anna

PL/DS ROELANDTS Jurgen

MOVISTAR TEAM WOMEN

21 ERIĆ  Jelena

22 GONZALEZ BLANCO  Alicia

23 JORGENSEN  Emma Cecilie Norsgaard

24 OYARBIDE JIMENEZ  Lourdes

25 RODRIGUEZ SANCHEZ  Gloria

26

PL/DS TIMMER Albert

TEAM DSM

31 CURINIER   LéaJ

32 GEORGI  Pfeiffer

33 HENGEVELD  DaniekJ

34 KOOL  Charlotte

35 UIJEN   EliseJ

36 VINKE  NienkeJ

PL/DS

TEAM JUMBO-VISMA

41 ACHTEREEKTE  Carlijn

42 CADZOW  KimJ

43 HENDERSON  Anna

44 REIJNHOUT  RositaJ

45 VEENHOVEN  NienkeJ

46

PL/DS VAN SLYCKE Rik

FENIX-DECEUNINCK

51 COUZENS  MillieJ

52 DE BAAT Kim

53 NORBERT RIBEROLLE Marion

54 VAN ALPHEN  Aniek

55 VAN EYNDE Fien

56 TRUYEN Marthe

PL/DS VAN DEN BOOM Eric

LIV RACING TEQFIND

61 BUURMAN  Eva

62 DE JONG   Thalita

63 KOREVAAR  Jeanne

64 MCGOWAN  Ayesha

65 DEMEY Valerie

66 STULTIENS   Sabrina

PL/DS RADOCHLA Steffen

CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM

71 ARZUFFI  Alice Maria

72 DE ZOETE   Mylene

73 BRAUßE  Franziska

74 FIDANZA  Martina

75

76 TEUTENBERG  Lea Lin

PL/DS JASINSKA Malgorzata

LIFEPLUS WAHOO

81 WYLLIE  EllaJ

82 LAURANCE  Typhaine

83 RYSZ  Kaja

84 TACEY  April

85

86 VIGIE  Margaux

PL/DS FAES Bart

PARKHOTEL VALKENBURG

91 NOOIJEN  LiekeJ

92 VAN HAAFTEN  Kirstie

93 SOUREN  ScarlettJ

94 VAN HELVOIRT  LisaJ

95 VAN ROOIJEN  SofieJ

96 VANPACHTENBEKE Margot

PL/DS LIMA Tone Hatteland

TEAM COOP-HITEC PRODUCTS

101 DANFORD  Georgia

102 IVERSEN  Ane

103 NELSON  JosieJ

104 RISSVEDS Jenny

105 ROBERTS  Jessica

106 SWINKELS  Sylvie

PL/DS MROZ Piotr

MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 

111 BAJGEROVÁ  Nikola

112 BRZEZNA  Monika

113 MUL  MalwinaJ

114 PIKULIK  Wiktoria

115 PLOSAJ  Nikol

116 WILKOS  Katarzyna

PL/DS VERBEKE Grace

LOTTO DSTNY LADIES

121 AINTILA  WilmaJ

122 BASTIAENSSEN Fauve

123 DOCX Mieke

124 HENDRICKX JulieJ

125 SAP Julie

126 VERVLOET SterreJ

PL/DS KNAVEN Servais

AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM

131 ARENS  MaureenJ

132 VAN ROOIJEN  ElineJ

133 RÜETSCHI  NoëlleJ

134 KOPECKY  JuliaJ

135 LINTHOUDT JadeJ

136 VAN DER MOLEN  YuliJ

PL/DS CHEVALIER Jo

DUOLAR - CHEVALMEIRE

141 BENTVELD LeonieJ

142 BEX Nathalie

143 BRAAM  Danique

144 ERIKSEN  Malin

145 GRÖNDAHL  Antonia

146 KIEKENS CleoJ

PL/DS VAN RIJSWIJK Jamie

GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING

151 DE GRAVE  BrittJ

152 DE VRIES  Femke

153 DIJKSTRA  Anneke

154 LUNDMARK  Clara

155 MOS  AnniekJ

156 WALDHOFF LeaJ

PL/DS VAN BUNDER Eddy

PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINI CT

161 GRIT   IlseJ

162 LOPEZ LLULL   Margarita

163 PEETERS Jinse

164 VAN HOUTUM  Céline

165 SELS Loes

166 VEERMAN   Deborah

PL/DS OLDS Shelley

USA NATIONAL TEAM

171 EASLER Maeghan

172 EHRLICH Emily

173 FRANZ Heidi

174 QUINONES Laurel

175 ROLLINS Melisa

176 SHAFI Alia

PL/DS VAN MELIS Angelo

WV SCHIJNDEL

181 BOSKAMP LenteJ

182 JANSEN ElineJ

183 KNIJNENBURG AnneJ

184 VAN BELLE LisaJ

185 VAN DEN EIJNDEN JonyJ

186 VOLLERING BodineJ

PL/DS PEELMAN Stijn

DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TEAM

191 DE GROOT Marieke

192 DOMMANSCHET Sharon

193 DOOMS Anne-SofieJ

194 KUIJSTERMANS Dèvon

195 LACOMPTE Amber

196 MAES SaraJ

PL/DS REDANT Andy

KEUKENS REDANT CYCLING TEAM

201 DE ROECK Naomi

202 MCDERMOTT Ellen

203 DEBBOUDT Lensy

204 GOESSENS Brenda

205 TUISK Aidi GerdeJ

206 VAN GOETHEM FemkeJ

PL/DS VAN DEN HAUTE Steffy

CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z

211 KLINGE Ellen

212 LENAERS JadeJ

213 PRUISSCHER Arianna

214 MERTENS Fiona

215 VAINIONPÄÄ Laura

216 VANDENBROUCKE Saartje

PL/DS HANNES Kaat

DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM

221 BAELE LotteJ

222 DE KEERSMAEKER Audrey

223 FRANCK Alicia

224 SCHEVENELS Lies´LJ

225 VERDONSCHOT Laura

226 VERHOEVEN Suzanne

PL/DS HENRION Ludivine

BALOISE -WB LADIES

231 JACQUEMIN Louise

232 KULDKEPP Kristi

233 MICHOTTE MaëlleJ

234 JUDD BelleJ

235 VAN BAELEN NeleJ

236 DARDENNE Sylvia

Last Update: 11:57:52vrijdag 14 juli 2023 Results will be published on www.results.belgiancycling.be
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